ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ
КОЛПАШЕВСКИЙ РАЙОН
СОВЕТ САРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

15.10.2013г.                                                           	№ 58
п. Большая Саровка

Об обращении в Избирательную
комиссию Томской области
о возложении полномочий
муниципальной избирательной
комиссии Саровского сельского поселения

     Руководствуясь пунктом 4 статьи 24 Федерального закона от 12 июня 2002 года №67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», части 4 статьи 10 Закона Томской области от 10 апреля 2003 года №50-ОЗ «Об избирательных комиссиях, комиссиях референдума в Томской области», частью 4 статьи 20 Закона Томской области от 14 февраля 2005 года « 29-ОЗ «О муниципальных выборах в Томской области», пунктом 13 статьи 31 Устава Саровского сельского поселения,

     Совет Саровского сельского поселения РЕШИЛ:

1. Обратиться в избирательную комиссию Томской области о возложении полномочий
муниципальной избирательной комиссии Саровского сельского поселения на территориальную избирательную комиссию Колпашевского района.
2. Направить настоящее решение в Избирательную комиссию Томской области.
3. Опубликовать настоящее решение в Ведомостях органов местного самоуправления
Саровского сельского поселения и разместить на официальном сайте муниципального образования Саровского сельского поселения в сети Интернет.

Глава поселения                                                                Председатель Совета

______________________В.Н. Викторов                        ___________________С.В. Кузнец